[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.10.2013   № 53                                                                                            с. Ребриха

О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края,  проекту районного бюджета на 2014 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
          В соответствии со статьями 15, 56 Устава муниципального образования Ребрихинского района Алтайского края и Положения о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Ребрихинский район Алтайского края  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных  слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, проекту районного бюджета на 2014 год муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края в составе:

Донских Е.Г., глава района, председатель комиссии;

Е.А.Бегаева,  начальник организационного отдела Администрации района, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Сопов К.В., председатель постоянной комиссии мандатной и по правовым вопросам;

Ковылина Т.Н., председатель  постоянной комиссии планово-бюджетной и по социальным вопросам;

Родионова Т.В., председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района (по согласованию);

Сегреева А.В. председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

Лебедева В.Н. управляющий делами Администрации района (по согласованию);

С.А. Накоряков,  начальник юридического отдела Администрации района (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную и по правовым  вопросам комиссию.
Глава района

 Е.Г. Донских